
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  
  
dle § 60 odst. 1  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy na okrese Plzeň-sever - 
2015 

Část veřejné zakázky Část 2 – v k.ú. Blažim u Bezdružic, Olešovice 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ10352/2015-504201 / 514361 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, otevřené řízení 
 

 Na základě kontroly prokázání splnění kvalifikace 
 

v y l u č u j i 
 

níže uvedeného uchazeče z účasti v otevřeném řízení k VZ: Komplexní pozemkové úpravy na okrese 
Plzeň-sever – 2015, část  2 – k.ú. Blažim u Bezdružic, Olešovice 
 
Obchodní firma/název nebo jméno a 
příjmení: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751 

 
Zdůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval dle § 54 
písm. d) ZVZ doklad osvědčující odbornou způsobilost Dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Dodavatel splňuje výše uvedené, pokud předloží 
mimo jiné úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností udělený dle §14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a), 
b) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., zatímco Vaše nabídka uvedený požadavek neobsahuje. Ve 
vaší nabídce bylo předloženo úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 
13 odst. 1 pouze pro písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.  



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 2 
 

A dále zadavatel požadoval dle § 56 odst. 5 písm. a) ZVZ seznam techniků či technických 
útvarů s přílohami dokladů o autorizaci či oprávnění a uvedením, zda se jedná o zaměstnance 
Dodavatele, nebo zda se jedná osoby, které jsou vůči Dodavateli v jiném pracovněprávním vztahu a 
uvede v jakém. Zadavatel požadoval 2 geodety, z toho 1 oprávněného geodeta dle § 13 odst. 1 
písm. a), b) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, zatímco vaše nabídka uvedený 
požadavek neobsahuje. Ve vaší nabídce bylo předloženo úřední oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 
doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 pouze pro písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.  

 

 Vzhledem k výše uvedenému byla hodnotící komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplnění 
požadavků ve smyslu § 60 odst. 1 zákona a zadavatel musí uchazeče z další účasti v otevřeném 
řízení v souladu s ust. § 60 odst. 1 zákona vyloučit. 

  
Poučení o možnosti podat námitky 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 
odst. 7 zákona. 
 
 
 
V Plzni, dne 3. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
 Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
 
            v z. Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
 zástupce ředitele KPÚ pro Plzeňský kraj 
                                             


		2015-12-03T14:03:27+0100
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




